[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
06.05.2022                                                             СЭД-260-01-06-810
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов сельских поселений Кудымкарского муниципального района
В соответствии с решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 05.11.2019 № 9 «О вопросах правопреемства», Уставом Кудымкарского муниципального округа Пермского края администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты сельских поселений Кудымкарского муниципального района:
1.1. постановление администрации Ошибского сельского поселения Кудымкарского муниципального района Пермского края от 14.02.2017 № 14 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования комиссией»;
1.2. постановление администрации Верх-Иньвенского сельского поселения Кудымкарского муниципального района Пермского края от 20.02.2017 № 32 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Верх-Иньвенском сельском поселении»;

1.3. постановление администрации Ленинского сельского поселения Кудымкарского муниципального района Пермского края от 10.07.2017 № 81 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Ленинском сельском поселении состава муниципальной конкурсной комиссии инициативного бюджетирования»;

1.4. постановления администрации Верх-Иньвенского сельского поселения Кудымкарского муниципального района Пермского края:

- от 01.09.2017 № 175 «Об утверждении порядка сбора и использования денежных средств граждан на софинансирование проектов инициативного бюджетирования в Вер-Иньвенском сельском поселении Кудымкарского муниципального района»;

- от 14.11.2017 № 248 «О внесении изменений в Постановление администрации Верх-Иньвенского сельского поселения от 20.02.2017 № 32 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Верх-Иньвенском сельском поселении»;
1.5. постановление администрации Белоевского сельского поселения Кудымкарского муниципального района Пермского края от 07.02.2018 № 18 «Об утверждении Порядка сбора и использования денежных средств граждан на софинансирование проектов инициативного бюджетирования в Белоевском сельском поселении».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Иньвенский край».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края по экономическому и территориальному развитию.
И. п. главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                        С. А. Коновалова